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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 
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HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

 

DERS SAAT/GÜN PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 

1 

 

08.00-09.00 

 

 

 

 
   

 

 

 

2 

 

09.00-10.00 

 

 

 
 

BMM 622 

BİYOPOLİMER 

(Mehmet Çağrı Soylu) 

(B-303) 

BMM 510 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİNDE 

YAPAY SİNİR AĞLARI  

(Ayşegül Güven) 

(B-303) 

BMM 530 

BİYOSENSÖR 

TEKNOLOJİLERİ ve 

UYGULAMALARI 

(Mehmet Çağrı Soylu) 

BMM 614 

BİYOMEDİKALDE 

İSTATİSTİKSEL 

SİNYAL İŞLEME 

(Fatma Latifoğlu) 

BMM 624 

BEYİN GÖRÜNTÜLEME VE 

SİNİRBİLİM 

(Semra İçer) 

(B-303) 

BMM 629 

İLERİ 

SPEKTROSKOPİK 

TEKNİKLER 

(Yavuz Nuri Ertaş) 

 

3 

 

10.00-11.00 

 

4 

 

11.00-12.00 

 

5 

 

12.00-13.00 
 

 

 

6 

 

13.00-14.00  BMM 600 

DOKTORA 

SEMİNER 

(Gülşen 

Akdoğan) 

BMM 536 

VERİ BİLİMİ VE 

ANALİTİĞİ  

(Turgay Batbat) 

 

 

BMM 512 

MATLAB İLE SAYISAL GÖRÜNTÜ İŞLEME 

(Semra İçer) 

 

 

 

 

BMM 606 

TIBBİ 

CİHAZLARDA 

KALİTE 

GÜVENCE 

(Mahmut 

Tokmakçı) 

 

BMM 500 

YÜKSEK LİSANS 

SEMİNER 

(B-303) 

(Çiğdem G. 

Altıntop) 

 

7 

 

14.00-15.00 

 

BMM625 

BİYO-TRİBOLOJİ 

(Gülşen Akdoğan) 

 

 

 

BMM 628 

GEN VE 

HÜCRESEL 

TERAPİ 

(Ömer Aydın)  

(B-302) 

 

8 

 

15.00-16.00 

  

9  

16.00-17.00 

    

 

 
Hazırlayan: Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Gülüzar ALTINTOP 


